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Link do produktu: https://www.fadrex.pl/zestaw-zewnetrznego-rozdzielacza-dwusekcyjny-t-25-p-8499.html

Zestaw zewnetrznego rozdzielacza,

Cena

Numer FADREX

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Opis produktu

Zestaw zewn?trznego rozdzielacza WL18-009 do ci?gnika WTZ T-25, montowany na b?otniku, zast?puj?cy fabryczny rozdzielacz.

dwusekcyjny T-25

966,00 zt

08223
WL18-009
6090000369874

Brak

Dwusekcyjny - rozdzielacz posiada jedn? sekcj? p?ywaj?c?, pozwalaj?c? na sterowanie fabrycznym sizownikiem podno?nika oraz par? gniazd hydrauliki zewn?trznej

D?wignia rozdzielacza "bez zatrzaskow", po wracaj? do pozycji "zero".

Zestaw zawiera:

- rozdzielacz j AmberLine

- zestaw w22y hydr do pod??czeniar zpomp? 2isi

- zestaw podk?adek i 2rub mocuj?cych

Numer Fadr
e

hydr
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